[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.12.2016  №  605
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 24.11.2016 № 539 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок Ленинского муниципального района
Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Ленинского муниципального района от 07.04.2016 № 165 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в границах Ленинского муниципального района Волгоградской области», постановлением администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 24.11.2016 № 539 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Ленинского муниципального района Волгоградской области», в целях создания условий по обеспечению безопасных, качественных, доступных и регулярных пассажирских перевозок, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области
администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального района от 24.11.2016 № 539 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Ленинского муниципального района Волгоградской области» изменения следующего содержания:
1.1. в Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок Ленинского муниципального района, утвержденном указанным постановлением, строки с порядковым номером 9, 10 изложить в следующей редакции:
	Реестр маршрутов регулярных перевозок Ленинского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Маршрут
	Транспортное средство
	дата начала осуществления регулярных перевозок
	Перевозчик

	№
	Наименование маршрута
	Промежуточные остановок
	Протяженность, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулируемых перевозок

	Наименование
	Контактные данные

	Начальный пункт
	Конечный пункт

	Вид
	Количество
	Класс
	Тип
	Экологические характеристики

	Адрес
	Телефон

	«9
	769
	г.Ленинск
	х.Лещев
	Лопушок-Два моста-Горная Поляна-Степана Разина-Покровка
	58
	Только в установленных остановочных пунктах
	 регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	пассажирский
	1
	малый
	Автобус
	Евро-3
	30.12.
2016
	МКУ Ленинского муниципального района «Моставтотранс»
	404620, Волгоградская обл., г.Ленинск, ул. Ленина, 209
	8(84478)
4-35-23

	10
	709
	г.Ленинск
	с.Каршевитое
	-
	48
	Только в установленных остановочных пунктах
	 регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	пассажирский
	1
	средний
	Автобус
	Евро-3
	30.12.
2016
	МКУ Ленинского муниципального района «Моставтотранс»
	404620, Волгоградская обл., г.Ленинск, ул. Ленина, 209
	8(84478)
4-35-23»

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела по жизнеобеспечению администрации Ленинского муниципального района Сивкова Ю.В.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.

Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский